CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETOillA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 15 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 22912007,

RESOLVE:
c-

1 - EXONERAR DINALDO JOSE FERREIRA DA SILVA, matrícula
nO 17.344, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
deputado Batista das Cooperativas, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu Órgão de origem.
(REQ)

2 - EXONERAR LUCIONEIDA DO NASCIMENTO DE CARVALHO,
matrícula nO 16.962, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Assessor de Comissão, CL-ll, na Comissão de Desenvolvimento Sustentável, Ciência,
Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo. (LP)

3 - EXONERAR ANDERSON BARNABI CHAVES BATISTA,
matrícula nO 17.436, do cargo de Assessor de Comissão, CL-H, da Comissão de
Desenvolvimento Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Batista das Cooperativas. (REQ)

Brasíliar aS de jan/ ,e 2009.

~- I~ ]v
Deput do LEONA~Q RUDENTE

Presid "te